
 

DZIESMU UN DEJU SVĒTKU PADOMES SĒDES 

PROTOKOLLĒMUMS 

 

 
Rīgā 

 
2023. gada 26. aprīlī 

 

1. § 
 

Par atbalstu dziesmas zīmes “SAULE PĒRKONS DAUGAVA” izveidošanai 

Mežaparka estrādes teritorijā 

 

 
Konceptuāli atbalstīt dziesmas zīmes “SAULE PĒRKONS DAUGAVA” izveidošanu 

Mežaparka estrādes teritorijā.   

 
Padomes priekšsēdētājs   ( paraksts*)  N. Puntulis 

 

 

 
* Šis dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 

 

  



 

 DZIESMU UN DEJU SVĒTKU PADOMES SĒDES 

PROTOKOLLĒMUMS 

 

 
Rīgā 

 
2023. gada 26. aprīlī 

 

2. § 
 

Par XXVII Vispārējo latviešu Dziesmu un XVII Deju svētku 

sagatavošanas aktuālo statusu 

 

 
Pieņemt zināšanai XXVII Vispārējo latviešu Dziesmu un XVII Deju svētku 

izpilddirektores Dainas Markovas sniegto informāciju par Svētku sagatavošanas 

aktuālo statusu.   

 
Padomes priekšsēdētājs   ( paraksts*)  N. Puntulis 

 

 

 
* Šis dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 

  



 

 

DZIESMU UN DEJU SVĒTKU PADOMES SĒDES 

PROTOKOLLĒMUMS 

 

 
Rīgā 

 
2023. gada 26. aprīlī 

 

3. § 
 

Par XXVII Vispārējo latviešu Dziesmu un XVII Deju svētku drošības un 

kārtības jautājumiem 

 
Pieņemt zināšanai XXVII Vispārējo latviešu Dziesmu un XVII Deju svētku operatīvās 

vadības grupas vadītāja Arta Velša sniegto informāciju par Svētku drošības un kārtības 

jautājumiem.  

 
Padomes priekšsēdētājs   ( paraksts*)  N. Puntulis 

 

 

 
* Šis dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 


